PORTARIA Nº 24
de 29 de outubro de 2024

ANTECEDE A DATA DA 598a SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 29 DE

OUTUBRO DE 2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE

MATO GROSSO/MS

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso, Estado de

Mato Grosso do Sul, Carlos da Rocha Pontes no uso de suas

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso, Estado

de Mato Grosso do Sul, Carlos

da Rocha Pontes no uso de suas

Art. Io. ANTECEDER a data da 598a Sessão Ordinária do dia 29 de

outubro de 2024 para o dia 28 de

outubro de 2024 às 08h.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO/MS

Portaria Nº 24/2024 - 29 de outubro de 2024

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em